**החלטת ועדת האתיקה בעניין קובלנות בקשר להתנהלות חברי הכנסת
בישיבת ועדת הפנים והגנת הסביבה ביום 4.11.2013 וביום 3.12.2013
מיום ה' באדר א' התשע"ד - 5 בפברואר 2014**

הקובלנות

1. ועדת האתיקה דנה בקובלנות שונות שהוגשו בקשר להתבטאויותיהם והתנהלותם של כמה חברי כנסת שהשתתפו בישיבות ועדת הפנים והגנת הסביבה - ישיבה ביום 4.11.2013 שעסקה בעניין תקנות בנושא עליית יהודים להר הבית, וישיבת ביום 3.12.2013 שעסקה בהקמת ישובים יהודים בנגב.
2.